


MiniMini to kanał skierowany przede wszystkim do najmłodszych widzów. Jest tu bogactwo bajek, które są starannie dobierane, aby były w pełni
przyjazne i bezpieczne dla najmłodszych. Kanał gwarantuje naukę poprzez fantastyczną zabawę, rozwija umiejętności językowe oraz wspiera rozwój
emocjonalny i społeczny dzieci, pokazując im pozytywne wzorce zachowań. Bohaterowie bajek uczą, jak radzić sobie z emocjami i nawiązywać przyjaźnie
mimo różnic. MiniMini+ to idealne miejsce dla najmłodszych, gdzie postacie z bajek zapraszają do wspólnego śpiewania, zgadywania a nawet do tańca
dostarczając mnóstwo radości.

MiniMini+



Oferta programowa
Bing

Nina i Olga

Pola i Piotruś



Bing
"Bing" to ciekawie zrealizowany serial edukacyjny dla najmłodszych. Mierząc się
z codziennymi czynnościami zarówno bohaterowie bajki, jak i mali widzowie uczą
się radzić sobie z emocjami i konsekwencjami swoich czynów.
Bing ma trzy lata i tak jak wszystkie trzylatki jest energiczny, rozbrykany i ciekawy
otaczającego go świata. Bing jest króliczkiem, ale jego przygody do złudzenia
przypominają codzienność dzieci w podobnym wieku. Każdy odcinek rozpoczyna
się typową dziecięcą czynnością, z którą muszą poradzić sobie bohaterowie: Bing,
jego opiekun Flop, przyjaciele Sula i Pando oraz kuzyni Koko i Charlie. Mimo
ogromnego zapału nie zawsze im wszystko wychodzi, popełniają błędy, ale też się
na nich uczą. Pełnemu entuzjazmu króliczkowi czasem brakuje doświadczenia, by
przewidzieć skutki swojego zachowania, na przykład nie wie, że położona na
brzegu wanny książeczka może wpaść do wody i się zniszczyć. Gdy tak się dzieje
Bing musi sobie poradzić ze swoimi uczuciami. Z małą pomocą Flopa króliczkowi
zawsze udaje się szybko odzyskać rezon.



Nina i Olga
Pierwszoklasistka Nina jest ciekawą świata dziewczynką, która uwielbia przygody
i zabawy na zewnątrz wraz z przyjaciółmi: białą i puszystą chmurką - Olgą,
chłopcem - Teo i chmurą Bigio. Bohaterowie dzielą przygody łączące światy nieba
i ziemi, które są pełne codziennych wyzwań oraz emocji czasami trudnych do
zrozumienia. Razem uczą się je rozpoznawać i nimi zarządzać. Jest to bajka
o emocjonalnym uczeniu się oraz o sile przyjaźni.



Pola i Piotruś
Królik Piotruś i myszka Pola mieszkają w sąsiedztwie. Spędzają dużo czasu razem,
bawiąc się i poznając okolicę. Uczą się rozwiązywać codzienne problemy i radzić
sobie w różnych sytuacjach. Pola jest bardzo energiczna, Piotruś ma spokojne
usposobienie. Jak to w życiu bywa nie we wszystkim się zgadzają, lecz ta dwójka
przyjaciół wie, że zawsze mogą na siebie liczyć, a dzięki wzajemnemu wsparciu nic
nie jest dla nich straszne. Razem przezwyciężą strach przed burzą i ciemnością,
poradzą sobie z bezsennością i ulepszą dzień, kiedy któreś będzie miało zły nastrój.
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